
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2020 года № 4

О структуре Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Регламентом Собрания представителей сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, 

Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Собрания представителей сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский
Самарской области А.В. Бояров



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский

Самарской области
от 24 сентября 2020 года № 4

СТРУКТУРА 
Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский Самарской области

        

Постоянные 
комиссии 
Собрания 

представителей

Временные 
комиссии и рабочие 

группы Собрания 
представителей

Комиссии при 
Собрании 

представителей 

Депутатские группы (фракции) 
в Собрании представителей

Аппарат Собрания 
представителей

Депутатские 
группы 

Собрания 
представителей

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр

Постоянные 
комиссии 
Собрания 

представителей
Заместитель Главы района 

Заместитель 
председателя 

Собрания 
представителей

Временные депутатские 
комиссии и рабочие 

группы Собрания 
представителей


